

Jepal Holding ApS

Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 70 54 34 19

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Palle Grøn Iversen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jepal Holding ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 70 54 34 19
	Stiftet: 25. maj 1983
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
Direktion	Palle Grøn Iversen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Jepal Ejendomme ApS, Vejle Venoka A/S, Holstebro Venoka Ejendomme ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.385 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.741 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.150 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.479 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 42.403 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 42.602 t.kr., hvilket er en stigning på 1,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-129.605	-145.233
1 Personaleomkostninger	-310.970	-314.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.945	-173.930
Resultat før finansielle poster	-606.520	-633.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.384.527	1.740.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	650.000	275.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	212.989	115.585
Andre finansielle indtægter	598.202	1.112.061
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	19.785	8.203
Finansielle omkostninger	-1.354.679	-719
Resultat før skat	904.304	2.617.620
Skat af årets resultat	245.586	-138.711
Årets resultat	1.149.890	2.478.909
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-215.473	1.740.890
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	1.365.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-361.981
Disponeret i alt	1.149.890	2.478.909
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.559.327	0

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.903	420.134
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.903</u>	<u>420.134</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.301.389	11.516.862
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.832.928	4.956.817
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.406.035	5.266.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.540.352</u>	<u>21.739.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.795.255</u>	<u>22.160.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.766	-24.420
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	537.922	608.806
	Andre tilgodehavender	0	9.266.002
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.579	0
	Tilgodehavender i alt	<u>640.267</u>	<u>9.850.388</u>
	Værdipapirer	13.333.766	10.600.626
	Værdipapirer i alt	<u>13.333.766</u>	<u>10.600.626</u>
	Likvide beholdninger	1.832.686	557.310
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.806.719</u>	<u>21.008.324</u>
	Aktiver i alt	<u>42.601.974</u>	<u>43.168.387</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	285.000	285.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.541.389	2.756.862
8 Overført resultat	39.576.856	38.211.493
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	42.403.245	42.353.355
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.218	36.615
Hensatte forpligtelser i alt	14.218	36.615
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	9.735
Selskabsskat	24.257	610.040
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.766	0
Anden gæld	119.488	158.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.511	778.417
Gældsforpligtelser i alt	184.511	778.417
Passiver i alt	42.601.974	43.168.387

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.500	303.575
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.470</u>	<u>10.662</u>
	<u>310.970</u>	<u>314.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	660.924	641.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.924</u>
Kostpris 30. juni	<u>660.924</u>	<u>660.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-240.790	-80.125
Årets afskrivninger	<u>-165.231</u>	<u>-160.665</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-406.021</u>	<u>-240.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>254.903</u>	<u>420.134</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	8.760.000	8.760.000
Kostpris 30. juni	8.760.000	8.760.000
Opskrivninger 1. juli	2.756.862	1.015.972
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.384.527	1.740.890
Udbytte	-1.600.000	0
Opskrivninger 30. juni	2.541.389	2.756.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.301.389	11.516.862
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jepal Ejendomme ApS	Vejle	100 %
Venoka A/S	Holstebro	80 %
Venoka Ejendomme ApS	Holstebro	80 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	4.956.817	245.558
Overførsler	876.111	4.711.259
Kostpris 30. juni	5.832.928	4.956.817
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.832.928	4.956.817
Tilgodehavende hos Jepal Ejendomme ApS	5.832.928	4.956.817
	5.832.928	4.956.817

Noter

					<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. juli					5.504.649	5.504.649
Tilgang i årets løb					4.120.000	0
Kostpris 30. juni					9.624.649	5.504.649
Nedskrivninger 1. juli					-238.399	-246.602
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger					19.785	8.203
Nedskrivninger 30. juni					-218.614	-238.399
Regnskabsmæssig værdi 30. juni					9.406.035	5.266.250
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2018
Direktion	10,05	0	0	0	0	61.579
					<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode						
Reserve for opskrivninger 1. juli					2.756.862	1.015.972
Resultatandel					-215.473	1.740.890
					2.541.389	2.756.862
8. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli					38.211.493	38.573.474
Årets overførte overskud					1.365.363	-361.981
					39.576.856	38.211.493
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
Udbytte 1. juli					1.100.000	1.100.000
Udloddet udbytte					-1.100.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret					0	1.100.000
					0	1.100.000

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed Jepal Ejendomme ApS' mellemværende med Jyske Bank, hvor gældsforpligtelsen pr. 30. juni 2018 udgør 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.